PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2021 № 416
г.Чудово
О внесении изменений в Перечень

организаций, в которых лица,

которым назначено администра-

тивное наказание в виде обяза-

тельных работ, отбывают

обязательные работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 23.06.2014 № 1075 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава

муниципального района
Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 411-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 20.04.2021 № 416
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

1. Муниципальное унитарное предприятие Чудовского муниципального района «Чудовский Водоканал».

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Молодёжный центр «Диалог».

3. Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Чудовская центральная районная больница».

4. Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Молодежный».

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обслуживания       учреждений культуры».

6. Общество с ограниченной ответственностью «КонтактПлюс» (по согласованию).

________________________